
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 4158 0 1 11 36

Т2 2 4423 22:01 0 2 11 37

Т3 3 4153 1 2 11 38

4 4152 1 3 12 38

Досу. 6 4406 1 4

Реал. 10 4157 1 5

12 4408 7 07:56 27:22 1 6

13 4156 2 2 6

14 4407 2 2 7

15 4365 1 2 8

16 4409 3 8

3 9

3 10

3 11

3 12

3 13

А 5076 4 13

Б 4163 5 13

Ц 5 14

Д 6 14

7 Мин 6 15

М Игр 6 16

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 18

Т1 2 822 7 6 19

Т2 3 826 5 6 20

Т3 4 835 2 7 20

8 825 4 7 21

Досу. 9 830 4 7 22

Реал. 12 831 8 22

13 827 9 9 22

14 814 4 9 23

16 824 9 24

17 815 3 10 24

10 25

10 26

10 27

10 28

10 29

10 30

А 5108 10 31

Б 10 32

Ц 10 33

Д 10 34

7 Мин 21 23 26 32 39 10 35

М Игр 4 4 14 2 4 11 35

Логвенец Златко

Судија А

1'2'20'38

Црвени

4'8'11'12'36'36'37 

38'40

12

21'22

13'19'20'28'31'33' 

35
5'24'24'30'34

Забелешка

Н
ЕМ

А

Тодоровски Филип

Алексовски Мартин

Слободан Чивлачки

8'40

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Чадовски Стефан

Стојкоски Михаил

Младеновски Дарио

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Н
ЕМ

А

14'17'18'32

Димески Цвете

Танески Јован

9'28'33

7 M Клењовски Војо

Пејоски Михаил

Ферукоски Жарко

Мерач на време

Марковски Александар 

Дебрешлиоски Бобан

Станковиќ Светислав

7 M

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Новков Огнен 

Ангеловски Кирил

Димитриевски Давид

Неделкпоски Стефан

17'29

3'15'16'23'24'25'38

Полувреме

6 18

Краен Резултат

12

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

38

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Струга

Место:

50

Натпревар

РК Јуниор КВ

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Пионерска

виолетова

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Величковски Александар

Струа

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

Миодораф Попович

10

Гуровски Михаил

Илија Чокрев

Движење Рез.

Алексоски Петар

Велковски Петар

Скопје 

Скопје 

Прилеп

Скопје 

Васевски Божидар

Контролор

38

Голови

Ферукоски Давор

Забелешка

Сулејманоски ЕДвин

Судија Б

Скопје 

Скопје 

Василевски ОгненДежурен лекар

Записничар

21.4.2023 Сала: Автокоманда  11:00

4'8'10'35'

Пејовски Горазд

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


